

URODZINY KUBUSIA PUCHATKA



W GRUPIE STARSZAKÓW ODBYŁY SIĘ URODZINY SYMPATYCZNEGO MISIA .
Postać niedźwiadka o bardzo „małym rozumku”, fascynuje nie tylko dzieci, ale także wielu dorosłych już od ponad 90-ciu lat. Wspólnie z misiem swoje urodziny obchodziły: Karolinka i Ewelinka. Po odśpiewaniu piosenki pt. „Kubuś Puchatek” wyruszyliśmy na wycieczkę do Stumilowego Lasu.



Już kilka tygodni przed uroczystością w sali powstał kącik tematyczny związany z sympatycznym misiem. Panie czytały dzieciom kolejne części powieści o przygodach Kubusia i jego przyjaciół oraz przypomniały wersje filmowe baśni.
W kąciku znalazły się też tematyczne maskotki, układanki i puzzle.
W akcję bardzo zaangażowali się rodzice, którym serdecznie dziękujemy.





Sympatyczny miś poprzez swoje przygody, czasem porażki, pokazuje dzieciom, jak należy właściwie zachowywać się, jak traktować przyjaciół i inne dzieci. Każdy miał szansę, by ułożyć puzzle przedstawiające Kubusia i jego przyjaciół oraz „popisać się” swoją wiedzą matematyczną.



„Wiwat Misiu, łakomczuszkę, niech nie burczy Ci już w brzuszku.
My życzenia ci składamy, byś był jak najdłużej z nami.
Miodku zawsze miej w dostatku, żyj nam 100 lat nasz Puchatku!”
Na niezwykłych urodzinkach nie zabrakło gromkiego 100 lat.





Wszyscy chętnie bawili się w rytm „misiowych” płaśów. Podczas spotkania z Kubusiem Puchatkiem wykonano dużo pamiątkowych zdjęć. Dzieci chętnie i z dużym zaangażowaniem malowały portrety Kubusia oraz wykonały Kubusiowe Zegary.



Po dniu pełnym wrażeń - przyszedł czas na relaks przy kołysance śpiewanej przez Kubusia Puchatka: „Pszczołki me, kładźcie się w dziupli na samym dnie.
Po miód sięgnę raz, drugi i znów no cóż, nie wstawajcie.
I szansę dajcie życzę Wam słodkich snów!





Na koniec dzieci zostały zaproszone do stołu na „małe co nieco” ze zdrowym miodzikiem. Apetyty i humory dopisywały wszystkim. Bez wątpienia były to niezwykle urodzinki i chwile, które na pewno długo pozostaną w pamięci przedszkolaków. To był dzień pełen wrażeń.



MOJE URODZINY



Do zobaczenia : wych. Dorota Kupka